

Verkon tulevaisuus nuorten näkökulmasta

*Päätoimittaja Ville Kormilainen,
Otavamedia, Lasten- ja nuortenlehdet*

Panelistit

Ida Elstelä, Nea Harjuvaara, Helmi Varppée & Otso Saano

otavamedia

Vuonna 1997



Kaksiulotteinen karttapallo

Moderni karttakirja on myös tilastoihme

Microsoft Encarta WorldAtlas, 1998 edition, British Edition. Tuotanto: Microsoft. Akateeminen kirjakauppa, 395,-.

Microsoftin interaktiivinen maailmankartasto Encarta World Atlas on pelottavan hyvä romppu. Se listaa 1,2 miljoonaa paikkannimeä, tarjoaa tukun maailmanlaajuisia tilastotietoa ja kertoo elämästä maapallon eri puolilla äänin sekä kuvin. Ja jos rompun tietomäärä loppuu kesken, luo ohjelma miellyttävän käyttöliittymän internetiin tiedonhaku varten.

Maapallo käsissäsi

WorldAtlas asentui ilman ongelmia ja pyöri mukavasti testikoneena olleessa 120 Mhz Pentiumissa. Käyttöjärjestelmäksi kelpaa vain Windows 95.

Lähde:
Hs.fi

otavamedia

Vuonna 2012



Lähde:
Technorati

Vuonna 2027?

Lähde:
Plusnet

Bedroom

Smart books interact with the house's 3D and virtual reality system, bringing to life what you read.



Bathroom

Doctors will be able to give you virtual medical checks
Toilets will analyse waste for medical problems such as colon cancer.



Roof

Power collected through solar panels and stored in backup resources to power house and car.



Bedroom

Clothes made with smart fabrics regulate your temperature and monitor your health
E-commerce will become F-commerce - online consumers will be able to enjoy a tailored shopping experience based on Facebook 'likes'.

Kitchen

Smart surfaces identify what's on them and have the ability to react accordingly - keeping coffee cups warm and iced-tea cold.
Refrigerators will advise on recipes based on whats in stock and creates personal diets.



Garage

Camera at entrance has facial recognition software which is linked to criminal database
Car which is able to drive itself.



Office

See-through electronics, screens, touch panels and tactile displays deliver 3D holographic experiences
Contact lenses allow you to access infinite information resources instantly before your eyes.



Living Room

All appliances connected through invisible networking system
Entertainment system creates life like sounds, images and experiences to completely envelop you in near 4D experience.



dia

Kuinka suuri merkitys netillä on 15 vuoden päästä?

Lukijat:

”Suuri.Siel tehdään varmaa jo ruokaostoksetki”

Lähes kaikki toimii varmasti jotenkin internetin ja/tai tietokoneiden avulla.

varmaan aivan liian suuri..kaikki on netissä koko ajan ja varmaan kouluihinkin on tullut omat netit puhelimiin

Mitä netissä voi 15 vuoden päästä tehdä?

Lukijat:

Luulisin että voi jotenki tehdä ruokaostoksia

Samaa ko nyt, ei sole kovin pitkä aika 15vuotta. Lisää tyrkkyjä yhteisöpalveluja jne.

Ihmisillä ei ole enää edessään näyttöä ja kädessään hiirtä, vaan päässään kypärät, joiden avulla he saavat internetin näkymän suoraan päähänsä kuin videopelissä. He voivat kävellä "internetin kaduilla" ja poiketa vaikkapa nettipankkiin tai Facebookiin.

Elätkö pelkästään virtuaalisesti?

Lukijat:

En. Ei kukaan voi virtuaalisesti tiskejään tiskata, vai voiko?

Käytän nettiä mut olen myös oikeessa yhteydessä kavereihin

En elä, mutten myöskään kommunikoi tuntemattomien kanssa kasvotusten yhtä paljon kuin nyt.

Tulevaisuuden nettimainos?

Lukijat:

Paljon liikkuvaa kuvaa ja ääntä,
3D on varmasti siirtynyt jo
tietokoneisiin. Ihmiset pääsevät
"osallistumaan"
mainoksiin kuin videopeleihin.

Joku aivan
yliälyrobottiulottuvuusteknologi-
en upporasvapaistettu D44-
mainos.

varmaa joku hologrammisysteemi
joka tulee ulos ruudust tai jottai

Tulevaisuudessa netissä
mainostaminen on kiellettyä :D